報道関係者各位

 2010 年 2 月 23 日

2010 年 7 月 12 日
 東京支社

オリジナルフレーム切手セット「鉄腕アトム」の販売開始について

郵便局株式会社 東京支社（港区麻布台 1-6-19、支社長 鈴木清晃）は、下記のとおり
オリジナルフレーム切手セットの販売を開始します。

このオリジナルフレーム切手セットは、手塚治虫先生の作品「鉄腕アトム」を題材とし、

下記の郵便局で限定販売するものです。

記

     1 切手セットの概要

名 称 鉄腕アトム

販 売 開 始 日 2010 年 7 月 23 日（金）

デ ザ イ ン 鉄腕アトム（詳細は別紙のとおり）

販売セット数 15,000 部（予定）

販 売 郵 便 局

新宿区、江戸川区、墨田区、江東区、小平市、東村山市、東大和市、

国分寺市、小金井市、東久留米市、清瀬市、西東京市の郵便局（簡易

郵便局は除きます）及び西新橋郵便局          （277 局）

セ ッ ト 構 成 80 円切手×10 枚（縦 2枚・横 5 枚）、定形サイズポストカード×2 枚

販 売 単 位 セット単位で販売します。

販 売 価 格 1 セット 1,500 円

2 その他

（1）本オリジナルフレーム切手セットは、2010 年 7 月 25 日（日）より郵便局ホームページ

「郵便局の通販ショップ」でもお取扱いします。

（http://www.postal-jp.com/psc/goods/index.html）

※なお、「郵便局の通販ショップ」でお取扱いするフレーム切手セットには販売価格

（1,500 円）のほかに郵送料等が加算されます。

（2） 詳細については、下記へお問い合わせください。

                                            以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】
郵便局株式会社東京支社企画部（広報担当）
電話：（直通）03-5574-9505 （FAX）03-5574-9528

【お客さまのお問い合わせ先】

郵便局株式会社東京支社営業本部（物販・新規事業担当）

電話：（直通）03-5574-9551

別紙 1（切手デザイン）

別紙 2（はがきデザイン）